טיוטת - נוהל תמיכה בחקלאים משביתת משקים / משתלות / וכרמי יין

בשנת השמיטה תשפ"ב 2021-2016

– הודעה לציבור

רקע

רקע לתמיכה ומטרותיה

"וידבר ה' אל משה בהר סיני לאמור: דבר אל בני ישראל ואמרת אליהם כי תבואו אל הארץ אשר אני נותן לכם ושבתה הארץ שבת לה" ו"שש שנים תזרע שדך ושש שנים תזמור כרמך ואספת את תבואתה: ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ שבת לה' שדך לא תזרע וכרמך לא תזמר: את ספיח קצירך לא תקצור ואת ענבי נזירך לא תבצר שנת שבתון יהיה לארץ" (ויקרא כ"ה).
שנת תשפ"ב תהיה שנת שמיטה (ספטמבר 2021 – ספטמבר 2022). שמיטה הנה השנה השביעית במחזור כל שבע שנים המונהגת אך ורק בארץ ישראל, השמיטה הקודמת התקיימה בשנת התשע"ה 2014,
מטרת תמיכה נשוא נוהל זה הינה רצון לצמצם את הפגיעה שנגרמת לחקלאים ולמשתלות המתכננים להשבית את הפעילות ואת משקם בשנת השמיטה תשפ"ב (2021-2022).
בשמיטות הקודמות נדרשה הממשלה להקצאת תקציבים לצורך תמיכה באוכלוסיה זו.
על מנת לשפר את הוודאות של המגדלים בדבר התקציב העומד לנושא זה, וכן על מנת להיערך לשנת השמיטה מבעוד מועד.
הממשלה החליטה לפרסם נוהל אשר יפרט את האפשרות של המגדל להיערך לשנת השמיטה ע"י הפרשת תקציב לצורך הקמת חסכון שייצבר לשנה זו בהתאם להיקף הפעילות, המדינה תפריש תקציב כל שנה לנושא זה כמפורט בהמשך.